
 

                                                                                                                     
 

Администрация городского округа – город Галич 
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «06»   июня           2014 г.                                                                        № 514-1

Об утверждении краткосрочного
плана на 2014 год по капитальному 
ремонту общего имущества 
многоквартирных домов.

На основании Закона Костромской области от 25 ноября 2013 года № 449-
5-ЗКО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Костромской области»,
руководствуясь Уставом городского округа  город  Галич Костромской области,

     постановляю:

         1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план на 2014 год по проведению
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
  

Глава городского округа                                               А.П. Белов



Приложение  
к постановлению администрации

городского округа - город Галич Костромской области
"06" июня 2014 года № 514-1

Краткосрочный план капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов

городского округа – город Галич на 2014 год.

№ 
п/п

Адрес МКД Перечень первоочередных
работ

Производимые работы
площадь/объём

Сметная стоимость
(тыс.руб.)

1 ул. Поречье, д.46 Ремонт фасада
Ремонт крыши

300 м2
210 м2

                325
                150

2 ул. Ленина, д.53 Ремонт крыши
Ремонт фундамента

300 м2
6 м3

                250
                150

 


	
	
	
	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


